gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 28

Quantité
08/02/2024

220 087

382

6041

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

30 051

256 561

Nombre de Valeurs

583

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SFBT

UNIMED

BIAT

UBCI

CARTHAGE CEMENT

Valeurs les plus actives

Capitaux

1559 799

107 496

10 144

451 500

2128 940

Valeurs Cotées

68

Echange de Titres

263 572,55 CARTHAGE CEMENT

121 727,87 SFBT

119 721,48 BT

113 850,00 UNIMED

106 974,00 SAH

Séance du 08 février 2024

Quantité en milliers

08/02/2024

13 556,2

509,6

101,8

34493

0,0

17617

Nombre d'Echanges

795

795

Nombre

Hausses

Valeur

57 935 CELLCOM

23281 ELECTROSTAR

18 774 BEST LEASE

17 155 GIF-FILTER

10 984 TUNISIE LEASING F

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

08/02/2023

283318

308,6

203,8

2527,0

Cours

0,1

31371

1,500

0,350

2,350

0,410

12,940

Var.

-52%

65%

-50%

36%

-96%

-44%

Principaux Ecarts

Variation

4,17%

2,94%

2,62%

2,50%

2,37%

Capitaux en mDT

08/02/2024 08/02/2023 Var.
157 516,4 187 649,6 -16%
23802,1 132955 79%
938,2 638,1 47%
121 060,5 43 397,8 179%
0,2 46,3 -100%
303 317 245 027 24%
Quantité Capitaux en DT
226 510 1677 440
226 510 1677 440
Quantité Capitaux en DT
30051 451 500
30 051 451 500
Baisses
Valeur Cours Variation
TELNET HOLDING 5,570 -5,91%
BTE (ADP) 4,030  -4,28%
BH LEASING 2,980 -4,18%
ASSUR MAGHREBIA 48,990 -3,90%
AETECH 0,270 -3,57%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



