

Physionomie Boursière

Séance du 08 février 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 28		Comparaison 2024/2023							
			0 11	Cumul sur l'année							
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT				
		08/02/2024		08/02/2024	08/02/2023	Var.	08/02/2024	08/02/2023	Var.		
Cote de la Bourse	Actions et Droits	220 087	1 559 799	13 556,2	28 331,8	-52%	157 516,4	187 649,6	-16%		
	Obligations	382	107 496	509,6	308,6	65%	23 802,1	13 295,5	79%		
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	6 041	10 144	101,8	203,8	-50%	938,2	638,1	47%		
Enregistrements		30 051	451 500	3 449,3	2 527,0	36%	121 060,5	43 397,8	179%		
Déclarations				0,0	0,1	-96%	0,2	46,3	-100%		
Total		256 561	2 128 940	17 617	31 371	-44%	303 317	245 027	24%		

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT		
Marché Central		68	795	226 510	1 677 440		
Transactions de Bloc	583						
Total			795	226 510	1 677 440		
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT		
Cote de la Bourse							
Hors Cote							
Enregistrements			3	30 051	451 500		
Déclarations							
Total			3	30 051	451 500		

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts							
			Hausses				Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Co	ours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	263 572,55 CARTHAGE CEMENT 57		57 935	57 935 CELLCOM		1,500	4,17%	TELNET HOLDING	5,5	70 -5,91%
UNIMED	121 727,87 SFBT		23 281	23 281 ELECTROSTAR		0,350	2,94%	BTE (ADP)	4,0	30 -4,28%
BIAT	119 721,48 BT		18 774	18 774 BEST LEASE		2,350	2,62% BH LEASING		2,9	-4,18%
UBCI	113 850,00 UNIMED 1		17 155	17 155 GIF-FILTER		0,410	2,50%	ASSUR MAGHREBIA	48,9	90 -3,90%
CARTHAGE CEMENT	106 974,00 SAH 10 9		10 984	4 TUNISIE LEASING F 12		12,940	2,37%	AETECH	0,2	70 -3,57%